
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 253/2010 
 

PREZYDENTA  MIASTA   SKARŻYSKA – KAMIENNEJ 

 z dnia 15 listopada 2010r.. 
 

 

w sprawie : projektu przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej dla miasta  

  Skarżyska – Kamiennej na 2011 rok. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami/ i art. 226,227,228 i 230 ust. 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych / Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi 

zmianami / 

 

 Prezydent Miasta Skarżyska – Kamiennej zarządza co następuje : 

 

§ 1.Ustala projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011 – 2014 

obejmujący dochody i wydatki budżetu miasta Skarżyska – Kamiennej 

zgodnie z tabelą Nr 1. 

 

§ 2. Ustala wykaz wieloletnich przedsięwzięć miasta Skarżyska – Kamiennej 

zgodnie z tabelą Nr 2.  

 

 

§ 15. Projekt uchwały wraz z załącznikami przekazuje się Radzie Miasta w  

        Skarżysku - Kamiennej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w  

        Kielcach. 

    

 

 

        PREZYDENT  MIASTA 

 

            Roman Wojcieszek 


